

Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/06/2023 12:16

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 102802741
8845 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Viviane Cardoso - (11) 3944-5573 vcardoso@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 750,0000	5 dias após confirmação	11/05/2020	28 ddi	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	01/05/2020	40 ddi	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	14/05/2020	30 ddi	CIF	null
4	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televentas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/05/2020	60 ddi - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 24 horas após o fechamento da cotação. Não fracionamos caixas. Não faturamos materiais e medicamentos na mesma nota fiscal, o pedido deve atingir o faturamento mínimo em cada nota fiscal emitida. Prazo de entrega para materiais
5	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	15/05/2020	30 ddi	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER ACESSO VENOSO	15177	-	Cateter para Subclavia D/L	CAIXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.160,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
											15/05/2020 09:59			
											Total Parcial:	20.0	R\$ 1.160,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CREME BARREIRA 28G - TUBO	16023	-	CREME BARREIRA 100 GRAMAS (COLD CREAM), HELIANTO	TUBO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 24,1668	R\$ 0,0000		20 Tubo	R\$ 483,3360	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
													15/05/2020 09:59
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 19 (SCALP) C/ DISP. DE SEGURANCA - UNIDADE	14885	-	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA 19G LAMEDID PGC, LAMEDID	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA: DESCARPACK MARCA: DESCARPACK MARCA: DESCARPACK MARCA: DESCARPACK	-	R\$ 0,2016	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 20,1600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
													15/05/2020 09:59
SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILICONE - UNIDADE	14663	-	SONDA FOLEY 3 VIAS C/B 16FR/30 ML WELL LEAD, WELL LEAD	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	2 VIAS, DE SILICONE 2 VIAS, DE SILICONE 2 VIAS, DE SILICONE	-	R\$ 17,0700	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 341,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
													15/05/2020 09:59

Total Parcial: 140.0 R\$ 844,8960

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO ADULTO MEDPEX MP43, DBI MEDICAL	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1.000,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 15/05/2020 09:59
Total Parcial:											4000.0	R\$ 1.000,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESCARTAVEL - UNIDADE	14601	-	BIOWASE	PCT/20UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028272	-	R\$ 0,8045	R\$ 0,0000		380 Unidade	R\$ 305,7100	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 15/05/2020 09:59
Total Parcial:											380.0	R\$ 305,7100	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14564	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 8.5 - SOLIDOR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 168,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 15/05/2020 09:59
7 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES (EXCETO MEDSONDA) - UNIDADE	14656	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 COM VALVULA - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 636,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 15/05/2020 09:59
Total Parcial:											610.0	R\$ 804,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 5150.0 R\$ 4.114,6060

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página